
 

 

 
 
 
 

FORMULAR PER REZULTATET E SHERBIMEVE TE PERDORUESIT 
 

                                                        Ju lutem shenoni kutine qe me qarte e deklaron qendrimin tuaj 

                                      
Sherbimet 

Jo Pak, por mund te jete 
me mire 

Ok Shume mire 

Une kam pranuar mjaft informacione per 18plus para transferimit te 
sherbimit. 

    

Une kam pranuar mjaft informacione ne fillim kur e transferova sherbimin.       

Une mendova se rruga e procesit te planifikimit ishte e dobishme      

Une e kam mbeshtetjen e nevojshme: 
 te gjej diku ku te jetoj 

    

 te me ndihmoje ne menaxhim financiarisht      

 ne edukimin tim dhe te kerkoje pune      

Une mendoj se jam shume mire i pergatitur qe te jetoj i pavarur     

  
Punetori im 

Me ka kontaktuar dhe eshte takuar me mua rregullisht     

I ka marre ne konsiderate kendveshtrimet e mia     

Ka qene i hapur dhe i sinqerte me mua     

Mi ka referuar sherbimet per te cilat kam pasur nevoje     

Me ka trajtuar me respekt     

Me ka inkurajuar qe te perfshihem ne aktivitetet e perfshierjes ne 
sherbimet e klientit, siç jane intervistimi ose komentimi se si eshte 
udhehequr sherbimi 

    

Ka treguar entuziazem dhe perkushtim ne punen e tyre     

 
 
Si mendoni se mund te permiresohet sherbimi? Dhe/ose a keni ndonje koment tjeter ose informacion shtese qe do te doje te shtoje ne 
lidhje me pergjigjet tua ne faqen tjeter? 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Emri i punetorit: _________________________________________________________________ 
 
Emri juaj (Ju mund te mos e jepni kete nese nuk deshironi):  _________________________________ 
 
Data: _____________________ 


